1

    ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ TỰ TRỌNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Quận 12, ngày 12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xét hồ sơ xin học 2 buổi/ngày (có bán trú)

 đối với lớp Một năm học 2024-2025

Ngày 5/8/2024, Hội đồng tuyển sinh nhà trường đã tổ chức xét duyệt hồ sơ vào

lớp Một học 2 buổi/ngày (có bán trú) dựa trên chỉ tiêu nhận là 04 lớp.

Nay Nhà trường xin thông báo đến Quý CMHS danh sách học sinh lớp Một học

2 buổi/ngày (có bán trú) năm học 2024-2025.

Đối với trường hợp hồ sơ xin học lớp Một học 2 buổi/ngày (có bán trú) không có

tên trong danh sách do hồ sơ chưa hợp lệ. Nếu CMHS có thắc mắc, vui lòng đến trường

vào buổi sáng ngày 15; 16/8/2024 (liên hệ Hiệu trưởng) để được giải đáp.

Danh sách lớp Một được công bố trên trang Web https://thlytutrong.hcm.edu.vn.

Xin trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: (Đã ký)
− Niêm yết tại bảng tin của trường;

− Trang Web trường;

− UBND phường ĐHT; HT và TTH.

− Lưu: VT, Hồ sơ tuyển sinh.                                                Vũ Thị Huyên

https://thlytutrong.hcm.edu.vn/